
DŮVODOVÁ ZPRÁVA

Název: Koupě pozemků PK par.č. 519 o výměře 1083 m2 a PK par.č.
522/1 o výměře 539 m2 kú Psán

Zdůvodnění:

Obec Psáry požádala vlastníky předmětných pozemků o možnost pronájmu nebo
odprodeje. Jedná se o území, které bezprostředně sousedí s pozemky COV, které jsou
ve vlastnictví obce. Pozemky jsou v územním plánu označeny jako plocha technického
vybavení ‚ tedy rezerva pro COy případně jiné technické zařízení obce, třídírna pro
sběrný dvůr..
V současné době obec nemá pozemek, který by sloužil k mezideponii buď k uložení
materiálu na opravy komunikací nebo výkopku z obecních staveb a oprav před odvozem
na skládku. Tento prostor po oplocení bude vyhovovat těmto účelům.
Vlastníci předmětných pozemků upřednostňují jejich odprodej. Celková výměra je 1622

za cenu 200 000,- Kč tj. 123,30 Kč/m2.

Zastupitelstvu obce je ke schválení předložena kupní smlouva.

Vypracováno pro účely: Zasedání zastupitelstva obce Psáry

Č. zasedání! datum konání: ZO č. / 17.12.2014

Vypracoval: R. Sedláková /aL.. ‚‘


